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※JIS5K、JIS20Kも製作可能。
※SUS304製フランジも製作可能。

外層SUS304、内層SUS316Lの二層構造により
優れた耐蝕性、振動吸収性、耐圧性を有します。
ベローズの組込みに溶接を用いていないため、
耐久性に優れています。
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※ベローズSUS316Lも製作可能。
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装着しておりません。

、JPI、上水も製作可能。
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配管の芯合せ、振動吸収、耐震対策
ポンプ廻り、受水槽廻り等

フランジカラー

特長

※蒸気配管の場合は、当社“蒸気専用ガスケット”とお申し付け下さい。（別途見積となります）
※PTFE包みガスケットはご使用頂けません。
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配管の芯合せ、振動吸収、耐震対策
ポンプ廻り、受水槽廻り等

用途に最適な材質・製品仕様の選択幅が
広い製品です。

特長 特長

※ジョイントシート系ガスケットは一般市販品をご使用下さい。（厚みは3.0mmを推奨致します。）
※PTFE包みガスケットはご使用頂けません。
※蒸気配管には膨張黒鉛系のジョイントシートをご使用下さい。（厚み3.0mm）
※65A以上のサイズは、Z-3000（P5）または、Z-4000（P8）をご使用ください。

※ジョイントシート系ガスケットは一般市販品をご使用下さい。（厚みは3.0mmを推奨致します。）
※PTFE包みガスケットはご使用頂けません。
※蒸気配管には膨張黒鉛系のジョイントシートをご使用下さい。（厚み3.0mm）
※65A以上のサイズは、Z-3000（P5）または、Z-4000（P8）をご使用ください。

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、OM型、Z-3000番をご使用ください。

、JPI、上水も製作可能。

250
15
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22,300

26,200

32,600

37,100

48,800

65,200

72,000

95,000

134,900

155,100

221,800

327,200

421,500

19,400

23,400

27,400

34,300

39,500

51,600

69,000

75,800

100,100

143,300

163,000

233,600

336,100

440,900

6,400

7,200

8,700

10,500

11,600

13,800

7,200

8,800

10,300

12,100

14,100

16,000

8,100

9,100

10,900

13,000

14,600

16,900

9,400

10,900

11,900

14,300

16,700

19,100

10,100

11,800

13,000

15,600

18,100

20,600

10,800

12,600

13,900

16,700

19,300

22,200

11,800

13,400

14,900

17,800

20,800

23,800

12,700

14,000

15,800

18,900

22,200

25,200

配管の芯合せ、振動吸収、耐震対策
ポンプ廻り、受水槽廻り等

用途に最適な材質・製品仕様の選択幅が
広い製品です。

特長 特長

※ジョイントシート系ガスケットは一般市販品をご使用下さい。（厚みは3.0mmを推奨致します。）
※PTFE包みガスケットはご使用頂けません。
※蒸気配管には膨張黒鉛系のジョイントシートをご使用下さい。（厚み3.0mm）
※65A以上のサイズは、Z-3000（P5）または、Z-4000（P8）をご使用ください。

※ジョイントシート系ガスケットは一般市販品をご使用下さい。（厚みは3.0mmを推奨致します。）
※PTFE包みガスケットはご使用頂けません。
※蒸気配管には膨張黒鉛系のジョイントシートをご使用下さい。（厚み3.0mm）
※65A以上のサイズは、Z-3000（P5）または、Z-4000（P8）をご使用ください。

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、OM型、Z-3000番をご使用ください。

、JPI、上水も製作可能。

250
15



口径

口 径

※全長は口径、軸直角変位毎に規定されています。

フランジカラー

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、OM型、Z-3000番をご使用ください。

65,300 69,600 77,500 85,500 91,000 94,900 103,700 110,400

83,300 88,400 93,700 102,100 107,300 112,200 119,400 127,900

99,600 107,300 119,200 130,000 136,400 143,600 152,800 159,500

135,200 145,700 171,100 184,700 192,900 202,800 212,300 222,100

167,800 197,900 227,300 237,000 245,500 260,400 275,300 290,100

271,300 311,000 346,700 365,100 385,500 411,700 433,700 457,600

322,600 393,000 426,300 457,800 496,600 522,500 550,400 574,400

422,600 489,300 548,500 569,000 624,300 644,800 670,800 700,400

661,000 815,900 861,100 951,400 1,088,700 1,134,700 1,181,000 1,226,900

889,800 1,028,400 1,155,600 1,259,100 1,374,500 1,401,900 1,453,800 1,479,500

17,000

19,100

23,800

30,000

33,000

39,900

53,300

70,100

85,100

126,200

148,100

226,300

17,900

19,700

25,000

31,200

34,600

42,300

56,800

74,100

88,400

131,300

153,500

235,200

338,600

415,300

19,100

20,900

26,200

32,700

36,600

45,600

60,500

76,700

91,900

136,600

159,100

244,900

351,400

432,600

19,300

21,300

27,400

33,800

38,200

47,900

64,000

80,300

100,500

143,000

166,700

253,700

363,900

450,500

19,700

22,700

28,500

35,800

40,600

51,500

67,500

84,200

104,700

149,400

173,400

263,400

376,600

465,000

20,100

23,300

29,300

37,100

42,300

52,700

70,900

87,700

108,800

154,800

177,900

272,600

389,200

480,100

20,900

24,500

30,300

38,700

44,400

55,600

74,300

90,800

113,000

160,800

183,400

285,600

406,900

501,200

22,000

25,000

31,500

39,900

46,000

58,100

78,100

94,200

117,200

166,700

189,500

294,800

414,400

516,300

用途に最適な材質・製品仕様の選択幅が
広い製品です。

特長
1.0MPa（100℃）
設計圧力

使用目的:油タンク配管の地盤沈下対策
使用場所:液体危険物を貯蔵するタンク廻り

口径

用途

評定品

、JPI、上水も製作可能。

、JPIも製作可能。

重線ブレード



口径

口 径

※全長は口径、軸直角変位毎に規定されています。

フランジカラー

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、OM型、Z-3000番をご使用ください。

65,300 69,600 77,500 85,500 91,000 94,900 103,700 110,400

83,300 88,400 93,700 102,100 107,300 112,200 119,400 127,900

99,600 107,300 119,200 130,000 136,400 143,600 152,800 159,500

135,200 145,700 171,100 184,700 192,900 202,800 212,300 222,100

167,800 197,900 227,300 237,000 245,500 260,400 275,300 290,100

271,300 311,000 346,700 365,100 385,500 411,700 433,700 457,600

322,600 393,000 426,300 457,800 496,600 522,500 550,400 574,400

422,600 489,300 548,500 569,000 624,300 644,800 670,800 700,400

661,000 815,900 861,100 951,400 1,088,700 1,134,700 1,181,000 1,226,900

889,800 1,028,400 1,155,600 1,259,100 1,374,500 1,401,900 1,453,800 1,479,500

17,000

19,100

23,800

30,000

33,000

39,900

53,300

70,100

85,100

126,200

148,100

226,300

17,900

19,700

25,000

31,200

34,600

42,300

56,800

74,100

88,400

131,300

153,500

235,200

338,600

415,300

19,100

20,900

26,200

32,700

36,600

45,600

60,500

76,700

91,900

136,600

159,100

244,900

351,400

432,600

19,300

21,300

27,400

33,800

38,200

47,900

64,000

80,300

100,500

143,000

166,700

253,700

363,900

450,500

19,700

22,700

28,500

35,800

40,600

51,500

67,500

84,200

104,700

149,400

173,400

263,400

376,600

465,000

20,100

23,300

29,300

37,100

42,300

52,700

70,900

87,700

108,800

154,800

177,900

272,600

389,200

480,100

20,900

24,500

30,300

38,700

44,400

55,600

74,300

90,800

113,000

160,800

183,400

285,600

406,900

501,200

22,000

25,000

31,500

39,900

46,000

58,100

78,100

94,200

117,200

166,700

189,500

294,800

414,400

516,300

用途に最適な材質・製品仕様の選択幅が
広い製品です。

特長
1.0MPa（100℃）
設計圧力

使用目的:油タンク配管の地盤沈下対策
使用場所:液体危険物を貯蔵するタンク廻り

口径

用途

評定品

、JPI、上水も製作可能。

、JPIも製作可能。

重線ブレード



口径

口径

口径

口径

（別途見積となります）

（別途見積となります）

（別途見積となります）

4,100

5,200

6,300

8,100

10,100

13,700

4,400

5,800

7,000

9,100

11,200

15,300

4,900

6,400

7,700

9,900

12,400

16,900

5,500

7,100

9,000

11,200

14,200

19,400

6,100

7,900

9,600

12,400

15,600

21,300

6,500

8,400

10,500

13,200

16,700

22,800

7,000

9,000

11,200

14,000

18,100

24,700

7,200

9,500

11,900

14,900

19,300

26,300

13,200

17,100

21,800

28,900

35,200

48,300

14,100

18,000

22,800

30,300

36,800

50,400

14,700

18,700

23,800

31,600

38,700

52,800

15,100

19,700

24,900

33,200

40,400

55,200

15,800

20,300

25,900

34,500

42,200

57,700

16,400

21,300

26,900

36,000

44,300

59,900

17,100

21,900

27,900

37,100

45,900

62,400

17,600

22,800

28,900

38,500

47,700

64,800

3,600

4,600

5,400

7,500

9,300

12,500

4,100

4,900

6,300

8,300

10,500

13,200

4,400

5,500

7,100

9,100

11,500

14,900

4,900

6,300

7,900

10,200

13,200

17,200

5,400

6,900

8,500

10,900

14,200

18,700

5,900

7,300

9,200

11,900

15,300

20,100

6,400

8,100

10,100

12,900

16,300

21,600

6,800

8,500

10,700

14,000

17,400

23,300

10,800

13,900

17,800

23,600

28,600

39,300

11,500

14,600

18,600

24,700

30,000

41,100

11,900

15,200

19,300

25,800

31,500

42,900

12,400

16,100

20,200

27,000

32,900

44,800

12,800

16,500

21,200

28,100

34,400

46,900

13,400

17,300

21,800

29,400

36,000

48,900

13,900

17,800

22,700

30,200

37,200

50,800

14,300

18,600

23,600

31,400

38,800

52,700
（別途見積となります）

非溶接構造だから優れた耐久性を実現。
構造

ベローズの組込みに溶接を用いない非溶接構造
のため、振動に対する耐久性に優れています。

特長

変位吸収に優れたユニオン継手です。
特長

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、Z-10000NWをご使用ください。

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、Z-9000CAWをご使用ください。

使用目的:配管の芯合わせ、変位吸収
設置場所:非振動配管

用途



口径

口径

口径

口径

（別途見積となります）

（別途見積となります）

（別途見積となります）

4,100

5,200

6,300

8,100

10,100

13,700

4,400

5,800

7,000

9,100

11,200

15,300

4,900

6,400

7,700

9,900

12,400

16,900

5,500

7,100

9,000

11,200

14,200

19,400

6,100

7,900

9,600

12,400

15,600

21,300

6,500

8,400

10,500

13,200

16,700

22,800

7,000

9,000

11,200

14,000

18,100

24,700

7,200

9,500

11,900

14,900

19,300

26,300

13,200

17,100

21,800

28,900

35,200

48,300

14,100

18,000

22,800

30,300

36,800

50,400

14,700

18,700

23,800

31,600

38,700

52,800

15,100

19,700

24,900

33,200

40,400

55,200

15,800

20,300

25,900

34,500

42,200

57,700

16,400

21,300

26,900

36,000

44,300

59,900

17,100

21,900

27,900

37,100

45,900

62,400

17,600

22,800

28,900

38,500

47,700

64,800

3,600

4,600

5,400

7,500

9,300

12,500

4,100

4,900

6,300

8,300

10,500

13,200

4,400

5,500

7,100

9,100

11,500

14,900

4,900

6,300

7,900

10,200

13,200

17,200

5,400

6,900

8,500

10,900

14,200

18,700

5,900

7,300

9,200

11,900

15,300

20,100

6,400

8,100

10,100

12,900

16,300

21,600

6,800

8,500

10,700

14,000

17,400

23,300

10,800

13,900

17,800

23,600

28,600

39,300

11,500

14,600

18,600

24,700

30,000

41,100

11,900

15,200

19,300

25,800

31,500

42,900

12,400

16,100

20,200

27,000

32,900

44,800

12,800

16,500

21,200

28,100

34,400

46,900

13,400

17,300

21,800

29,400

36,000

48,900

13,900

17,800

22,700

30,200

37,200

50,800

14,300

18,600

23,600

31,400

38,800

52,700
（別途見積となります）

非溶接構造だから優れた耐久性を実現。
構造

ベローズの組込みに溶接を用いない非溶接構造
のため、振動に対する耐久性に優れています。

特長

変位吸収に優れたユニオン継手です。
特長

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、Z-10000NWをご使用ください。

注意）受水槽、高架水槽、ボールタップに使用する際には、Z-9000CAWをご使用ください。

使用目的:配管の芯合わせ、変位吸収
設置場所:非振動配管

用途



口径

口径

4,800

4,800

5,100

6,800

10,800

5,300

5,300

5,700

7,500

11,800

5,700

5,700

6,200

8,300

13,000

6,100

6,100

6,800

9,000

13,900

6,500

6,500

7,300

9,700

14,900

7,000

7,000

7,900

10,400

16,000

7,400

7,400

8,300

11,200

17,100

7,900

7,900

8,800

11,700

18,000

7,000

7,600

9,600

12,300

16,000

7,500

8,300

10,400

13,200

17,300

8,100

9,000

10,800

14,200

18,200

8,700

9,600

11,700

15,000

19,300

9,200

10,200

12,400

16,000

20,600

9,800

10,700

13,100

16,800

21,600

10,500

11,500

13,800

17,800

22,800

10,800

12,000

14,600

18,900

24,000

給水

メタルタッチ構造のためパッキンが不要です。
特長

ファンコイル廻り、各種機器配管等。
用途

※接液部・ベローズSUS316Lも製作可能。



口径

口径

4,800

4,800

5,100

6,800

10,800

5,300

5,300

5,700

7,500

11,800

5,700

5,700

6,200

8,300

13,000

6,100

6,100

6,800

9,000

13,900

6,500

6,500

7,300

9,700

14,900

7,000

7,000

7,900

10,400

16,000

7,400

7,400

8,300

11,200

17,100

7,900

7,900

8,800

11,700

18,000

7,000

7,600

9,600

12,300

16,000

7,500

8,300

10,400

13,200

17,300

8,100

9,000

10,800

14,200

18,200

8,700

9,600

11,700

15,000

19,300

9,200

10,200

12,400

16,000

20,600

9,800

10,700

13,100

16,800

21,600

10,500

11,500

13,800

17,800

22,800

10,800

12,000

14,600

18,900

24,000

給水

メタルタッチ構造のためパッキンが不要です。
特長

ファンコイル廻り、各種機器配管等。
用途

※接液部・ベローズSUS316Lも製作可能。



※負圧仕様も製作可能。

口 径

※SUSフランジ、SSフランジも製作可能。

41,500

43,600

51,700

56,100

71,200

86,000

103,400

135,700

192,500

249,700

363,000

751,300

869,000

※SUSフランジも製作可能

口 径

75,300

75,300

85,800

87,200

99,000

117,500

128,100

171,600

310,200

371,000

536,000

ZRJ-BT（SS400）

耐薬品性、

ライン、プール循環水

ケミカルライン、食品ライン、給湯ライン、薬品ライン、
純水ライン、プール循環水等

特長 特長

（接液部PTFE防振継手）



※負圧仕様も製作可能。

口 径

※SUSフランジ、SSフランジも製作可能。

41,500

43,600

51,700

56,100

71,200

86,000

103,400

135,700

192,500

249,700

363,000

751,300

869,000

※SUSフランジも製作可能

口 径

75,300

75,300

85,800

87,200

99,000

117,500

128,100

171,600

310,200

371,000

536,000

ZRJ-BT（SS400）

耐薬品性、

ライン、プール循環水

ケミカルライン、食品ライン、給湯ライン、薬品ライン、
純水ライン、プール循環水等

特長 特長

（接液部PTFE防振継手）



※SUSフランジも製作可能※SUSフランジも製作可能

口 径

11,100

11,800

12,500

13,300

16,100

19,000

20,500

29,100

35,000

46,600

64,100

96,100

128,700

ZRJ-T（SS400）

口 径

14,600

14,600

14,900

15,400

18,900

22,900

25,800

33,200

44,600

56,400

76,300

124,300

167,500

ZRJ-B（SS400）

特長
偏芯 偏芯

特長

プール水循環用ポンプには、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
給湯用には、A・V・JOINT、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
ゴム製継手は、ご使用条件によって耐用年数が低下することがあります。

プール水循環用ポンプには、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
給湯用には、A・V・JOINT、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
ゴム製継手は、ご使用条件によって耐用年数が低下することがあります。



※SUSフランジも製作可能※SUSフランジも製作可能

口 径

11,100

11,800

12,500

13,300

16,100

19,000

20,500

29,100

35,000

46,600

64,100

96,100

128,700

ZRJ-T（SS400）

口 径

14,600

14,600

14,900

15,400

18,900

22,900

25,800

33,200

44,600

56,400

76,300

124,300

167,500

ZRJ-B（SS400）

特長
偏芯 偏芯

特長

プール水循環用ポンプには、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
給湯用には、A・V・JOINT、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
ゴム製継手は、ご使用条件によって耐用年数が低下することがあります。

プール水循環用ポンプには、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
給湯用には、A・V・JOINT、ZTF-5000、ZRJ-BTをご使用ください。
ゴム製継手は、ご使用条件によって耐用年数が低下することがあります。



口 径
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特長

特長

※JIS 5K、SUS 10K、上水、JPI 150Lbも
　製作可能。

ゴム製継手は、ご使用条件によって耐用年数が低下する
ことがあります。
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※JIS 5K、SUS 10K、上水、
　JPI 150Lbも製作可能。
※40A以下は内面フラットとなります。
※溶融亜鉛メッキが標準となります。 ※JIS 5K、SUS 10K、上水、JPI 150Lbも製作可能。

仕様
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0.9
1.5

3.5

9.7
13.1

250,000 
320,000 
400,000 
540,000 
750,000 
930,000 
1,130,000 
2,300,000 

410,000 
580,000 
730,000 
870,000 
1,200,000 
1,570,000 
1,940,000 
3,600,000 

250,000 
320,000 
350,000 
410,000 
540,000 
680,000 
1,040,000 
1,640,000 

　　　　（ガス管サイズ）
20A（ISO20A）
1S～2S（IDF規格）

製作

（PH）15A～200A製作
（SH）15A～50A

製作

製作

製作

※HCL-□-05はHCL-□と同一価格です。
※SUS316製は上記価格の×1.2になります。
※SUS316L製は上記価格の×1.3になります。

※HCL-□-15はHCL-□-20と同一価格です。
※SUS316製は上記価格の×1.2になります。
※SUS316L製は上記価格の×1.3になります。

撓管

撓管

製作
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になります。
2）接続は全てJIS 10Kフランジになります。

1.93
1.18
2.36

390,000 
430,000 
470,000 
520,000 
600,000 
680,000 
730,000 
830,000 
970,000 
960,000 
1,130,000 
1,260,000 

25～200A製作口径

HCL-40～200（チタン製）
SHE-50～250
SHE-50-20～250-20

製作型式

HST-500～1500 - 4P～12P
SUS304、SUS316も製作可能

製作型式：
材　　質：

HCR-KT-40～200製作型式

チタン製投込型熱交換器

シェル&チューブ型熱交換器

シェル&チューブ型熱交換器

プレート型熱交換器

（熱交換器）

HCL チタン製の場合は、シェル側ノズルは、
ニップルとなる。
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